
          Prefeitura Municipal de Campestre         
         Estado de Minas Gerais 

         Gabinete do Prefeito 

 

____________________________________________________________________ 

 

DECRETO Nº 033, DE 20 DE AGOSTO DE 2015. 

 

 

CONVOCA A 1ª CONFERÊNCIA 

MUNICIPAL DE MULHERES E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Prefeito do Município de Campestre, Estado 

de Minas Gerais, Sr. VALDEVINO 

FELISBERTO DOS REIS, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 

70, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, 

 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º – Fica convocada a 1ª Conferência Municipal das Mulheres que realizar-se-á: 

 

Data: 08 de setembro de 2015,  

Local: Francisco Flora, 145 (Sede do Grupo Renascer Terceira Idade), 

Horário: 12 às 18 horas, 

Tema: “Mais direitos, participação e poder para as mulheres”. 

 

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.     

       

                  

Prefeitura Municipal de Campestre, 20 de agosto de 2015. 

 

 

 

VALDEVINO FELISBERTO DOS REIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


